
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20221008
Stavba: Sanace základových a obvodových konstrukcí budovy zuš ve Fulneku, parc.Č. 96, k.ú. Fulnek

KSO; 801 3 CC-CZ; 1263
Místo: Kostelní 110, Fulnek Datum; 8. 10. 2022

Zadavatel: lČ:
ZUŠ JA. Komenského, Studénka DIČ:

Zhotovitel: lČ:
MPA ProjektStav s.r.o. DIČ:

Projektant: iC:
Ing. Jaroslav Seidler DIČ:

Zpracovatel: IČ: 76445755
Ing. Alena Chmelová Opava DIČ;

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z léto cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava‘
označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky urs cz

Cena bez DPH 4766216,07

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 .00% 4766216,07 1 000 905,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v C~K 5767121,44

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20221008

Stavba: Sanace základových a obvodových konstrukcí budovy Zuš ve Fulneku, parc.č. 96, k.ú. Fulnek

Místo: Kostelní 110, Fulnek Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: zuš J.A. Komenského, Studénka Projektant: Ing. Jaroslav Seidler
. . Ing. Alena Chmelová,Zhotovitel: MPA ProjeklStav s.r.o. Zpracovatel: Opava

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK)

Náklady stavby celkem 4766216,07 5 767 121,44

so oi základových a obvodových konstrukcí 3 947 161,70 4 776 065,66 STA

$002 Oprava venkovní zpevněné plochy 674 054,37 815 605,79 STA
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 145 000,00 175 450,00 STA

Strana 2 z 2


